（様式１）
参 加 申 込 書
　　年　　月　　日
熊本県知事　木村　敬　様

　所在地　　　　　　〒

　商号又は名称

　代表者
　　　　　　　　　　職・氏名

　担当者所属・職・
　氏名

　電話番号　　　　　Tel：　　　　　　　　　　　　　　　Fax：
　E-mail

令和７年度（２０２５年度）中学生向け脱炭素社会教育教材の製作業務委託に関する企画コンペに参加したいので、提出します。
[bookmark: _GoBack]　なお、当該業務に係る実施要領に掲げられた参加資格要件については下記のとおりであり、本書の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
　１　破産法に基づく破産手続開始の有無　　　　　　　　　　 有　　　　無

　２　会社更生法に基づく更生手続開始の有無　　　　　　　　 有　　　　無
　　　（有の場合は、裁判所からの更生計画認可決定の有無）（　有　　　　無　）

　３　民事再生法に基づく再生手続開始の有無　　　　　　　 有　　　　無
　　　（有の場合は、裁判所からの再生計画認可決定の有無）（　有　　　　無　）

　４　消費税及び地方消費税並びに都道府県税に未納の有無　　 有　　　　無

　５　企画提案書提出期限において国又は都道府県から指名停止の処分を受けていません。

　６　暴力団又は暴力団員若しくはその構成員（暴力団の構成団体の構成員を含む。）の統制下にありません。
（留意点）
◆参加申込書とともに、企業、団体の概要等が分かるパンフレット等を添付してください。
1